<sup>1)</sup> *O*; diabollo *A* dyabolicis *B* <sup>2)</sup>militiam *A* dulcia *O* <sup>3)</sup>*om.* *B* <sup>4)</sup>postm. vero *BCD* <sup>5)</sup>*O*; eius *A* ipsa *B* <sup>6)</sup>vertit in nimium amara *B* <sup>7)</sup>*om.* *H* <sup>8)</sup>*O*; facti *A* contraria sunt facta *B* <sup>9)</sup>non fuit *B* <sup>10)</sup>et sic retr. *B* qui etiam retr. *VZ* quia et. r. *b* <sup>11)</sup>mirabilem *D* <sup>12)</sup>a deo *H* <sup>13)</sup>accipere *O* <sup>14)</sup>perpetui *C* perpetuo *D* perpetit *H* <sup>15)</sup>*O*; se alij *A* se illi *B* <sup>16)</sup>Sed et quoque ipse *TZC* Sed et ipse quoque *DF* Sed et ipse *b* <sup>17)</sup>est *B* <sup>18)</sup>*om.* *B* <sup>19)</sup>uiatori uiationi *A* uiatorem *H* <sup>20)</sup>proditionis (perdit. *D*) spol. *VEb* proditione spol. *H* <sup>21)</sup>sortitur patitur *A* sortitur et predam partitur *B* <sup>22)</sup>postm. uero *O* <sup>23)</sup>primo *H* <sup>24)</sup>idem *H* <sup>25)</sup>*O*; *om.* *T* <sup>26)</sup>*VH*; ire *TE* *om.* *b*

eos<sup>1</sup> loca deducit, id<sup>2</sup> est ad mortem, ubi daemonum hostiles hominibus insidiae praeparantur, et eos in hostium derelinquit insidiis et cum hostibus spolia partitur<sup>3</sup> et praedam, quia ipsos suae fraudis ingenii<sup>4</sup> ad Tartara et<sup>5</sup> [cum<sup>6</sup>] daemonum potestatem<sup>7</sup> deductos cum aliis Tartareis potestatis bus<sup>8</sup> statutis poenis affligit<sup>9</sup>. Deus autem non<sup>10</sup> sic, sed pro bonis promissis atque svavibus optima nobis et<sup>11</sup> svavissima solvit, quin<sup>12</sup> ipse est via, veritas et vita, et ideo non immerito uberiori<sup>13</sup> solutione<sup>14</sup> sua nobis promissa persolvit, et<sup>15</sup>, qui-cunque illius<sup>16</sup> se vult comitatui<sup>17</sup> plena fide committere, nullius hostis patietur insidias sed ad optata loca securus et ad gloriam deducetur aeternam. Merito ergo quisque tenetur amorem luxuria-que<sup>18</sup> actus abiicere et corporis<sup>19</sup> pudicitiam penitus<sup>20</sup> amplexari<sup>21</sup>.

Amor praeterea inextricabiles<sup>22</sup> consvevit hominibus et<sup>23</sup> mortales guerras parare ac perpetuae pacis foedera removere. Saepe quoque<sup>24</sup> urbes magnas et egregias arcesque<sup>25</sup> munitas et castra<sup>26</sup>

<sup>1</sup>) eum C eis D eius H <sup>2</sup>) scilicet ad B <sup>3</sup>) patitur A parat H  
<sup>4</sup>) ingenio B <sup>5</sup>) om. B <sup>6</sup>) om. CFZb <sup>7</sup>) potestate TDEb potestates CFH <sup>8</sup>) principibus B <sup>9</sup>) aufugit A affligitur H <sup>10</sup>) nullo modo[?] A  
<sup>11</sup>) et sv. CDHb; et suauia AF atque dulcissima B atque suavis-sima E <sup>12</sup>) quoniam ipsa B <sup>13</sup>) liberiori D <sup>14</sup>) D; satisfactione B promissione ct. <sup>15</sup>) Sed CFZb Sed et D <sup>16</sup>) O; om. A ipsius B  
<sup>17</sup>) communicatui A <sup>18</sup>) et lux. act. D atque actus lux. H <sup>19</sup>) cordis B <sup>20</sup>) prorsus B <sup>21</sup>) add. H: Quod Amor fugiendus est quia Mortales guerras parat ac perpetue pacis federa remouet  
<sup>22</sup>) inexcogitabiles B inexcusabiles E <sup>23</sup>) om. Z <sup>24</sup>) etiam B <sup>25</sup>) ar-cesque et om. B arcesque tutissimas et castra munita D <sup>26</sup>) ca-straque B